

## O BIBLIOTECE Z DUSZĄ

Hanna Niewiadomska, Monika Kowaleczko - Szumowska, Agnieszka Tyszka, czy sławny aktor Artur Barciś - te nazwiska mówią same za siebie. A spotkać ich można było w Bibliotece ZSP nr 7.

Jedną z pierwszych pisarek, która odwiedziła naszą czytelną była pani Hanna Niewiadomska - twórczyni wierszy dla dzieci i młodzieży, znanej z książek „Bajczytanka Pani Hanki”, czy z „Wielkiej Księgi Wierszy”.

W listopadzie ubiegłego roku, w związku z obchodzonym Dniem Białej Laski, w naszej bibliotece gościły dwie panie borykające się z utratą wzroku: pani Izabela Wasilewska i pani Izabela Galińska. Podczas zajęć uczniowie mogli dowiedzieć się, jak radzą sobie w życiu osoby niewidome. W oparciu o własne doświadczenia, panie odpowiadały na wiele pytań.

Na początku bieżącego roku nasza biblioteka zorganizowała dwa spotkania: z panią Moniką Kowaleczko-Szumowską oraz z aktorem Arturem Barciś. Oba spotkania cieszyły się dużym zainteresowaniem. Pani Monika przyjechała do nas z napisaną przez siebie książką pt. „Fajna Ferajna” i opowiadała o trudnym okresie Powstania Warszawskiego. Wybitny aktor teatralny i filmowy - Artur Barciś, z entuzjazmem przedstawił arkaną pracy aktorskiej i rolę, jakie miał przyjemność zagrać.

10 maja, naszą szkołę odwiedziła pani Agnieszka Tyszka - autorka książek dla dzieci i młodzieży. W spotkaniu mogli uczestniczyć wszyscy mieszkańcy naszej dzielnicy.

Biblioteka organizuje także wiele imprez czytelniczych i konkursów. Jest to m.in. konkurs głośnego czytania, konkurs na list do św. Mikołaja, drzewko czytelnika, konkurs na najzabawniejszy wiersz o książce, czy też Noc Bibliotek.

Biblioteka ZSP nr 7 bierze także udział w Narodowym Programie Rozwoju Czytelnictwa.

**Materiał przygotowany przez Zespół Szkolno – Przedszkolny nr. 7 na ul. W. Szadkowskiego 3.**

## BEMOWO I BUDAPESZT

W czerwcu 2016 r. podczas krótkiej wizyty delegacji, z partnerskiej

## XI Miejski Konkurs Po ZNAM MITOLOGII

Sukces przedstawicielki Sz

Zofia Matysiak, uczennica kła została wyróżniona w XI Miej mitologię” pod honorowym Oświaty i Burmistrza Dzielnicy tej szkolnej społeczności, gdy

Uczestnicy rywalizowali w Po uzyskaniu najlepszego w wraz z innymi finalistami z 5 ła do drugiej części zmagają żytnych Greków. Etap miejs w Zamku Królewskim w Wa 12 maja 2016 r. w Urzędz finałowa, podczas której uc nie oraz cenną nagrodę rz waniem wręczono również ka polskiego, pani Marcie M

SP 321

## KOLONIE DLA

**W tym roku kolonie orga 2016 r. w Tatrach dla dz 11-22 lipca 2016 r. na W**

Urząd Dzielnicy Bemow partnerskiej z samorządę zuje kolonie dla dzieci i m

